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2026年1月15日（木） 横浜発  2月19日（木） 横浜着 36日間A

2026年1月15日（木） 横浜発 1月30日（金） シンガポール着 16日間C

2026年1月30日（金） シンガポール発 2月18日（水）神戸着 20日間E

2026年1月16日（金） 神戸発 2月18日（水） 神戸着 34日間B

2026年1月16日（金） 神戸発 1月30日（金） シンガポール着 15日間D

2026年1月30日（金） シンガポール発 2月19日（木）横浜着 21日間F

アジアグランドクルーズ
2026年

2025年3月27日（木） 販売開始！

月日 寄港地 国・地域 コース
1/15 木 横浜 午後出港

16 金 神戸
日本

日本 午後出港

19 月 基隆 台湾
20 火
23 金 マニラ
25 日 ボラカイ島（錨泊）
27 火 コタキナバル
30 金 シンガポール シンガポール

6 金 ホーチミン
9 月 ハロン湾★（錨泊）

12 木 香港
13 金
18 水 神戸 午前入港

19 木 横浜
日本

日本 午後入港
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3 火
レムチャバン

フィリピン

フィリピン

マレーシア
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詳しくは旅行会社または郵船クルーズ（株）までお問い合わせください。

          Aコース／ 朝35回、 昼36回、 夕35回 Bコース／ 朝33回、 昼32回、 夕33回
          Cコース／ 朝15回、 昼15回、 夕15回 Dコース／ 朝14回、 昼13回、 夕14回
          Eコース／ 朝19回、 昼18回、 夕19回 Fコース／ 朝20回、 昼20回、 夕20回
　 オーバーナイトステイ：1泊停泊します。　　　   「飛鳥Ⅱ」初寄港地。
　　　 寄港地観光ツアー：寄港地での観光ツアーです（別料金・定員制）。
★2月9日ハロン湾では、寄港地観光ツアーに参加の方以外は外出できません。
　「飛鳥Ⅱ」からもハロン湾の風景をご覧いただけます。
※1月25日ボラカイ島では、テンダーボートまたは地元ボートでの上陸予定です。天候によって
は上陸できない場合があります。なお、安全確保のため車いすでの上陸用ボートへの乗船は
できませんので、あらかじめご了承ください。 
※1月16日、2月18日神戸港では出入国管理上、乗下船者以外上陸できません。 
※各国、出入国審査にはお時間を要する場合がございます。
■旅券・査証について 全区間・シンガポール乗船のお客様：有効期限が2026年８月13日以降の
旅券（パスポート）が必要です。シンガポール下船のお客様：下船日に有効期限が６ヶ月以上残っ
ている旅券（パスポート）が必要です。査証（ビザ）は取得不要です（2025年３月1日現在の情報）。

食事

観光
初寄港

※天候その他の事情により
　航路が変更になる場合がございます。

速報！
～「飛鳥Ⅱ」就航20周年記念～

My ASUKA CLUB会員様は

早めのご予約で
お得！



●旅行代金は海外の各港湾諸税を含んでいます。●旅行代金とは別に日本の国際観光旅客税1,000円が必要となります。旅行代金とあわせてお申し込みの旅行会社にお支払いください。●お一人様で
ご利用いただける客室には限りがございます。相部屋は承っていません。●お申し込み時に申込金として旅行代金の20％を添えてお申し込みください。申込金は旅行代金をお支払いいただくときにその
一部として繰り入れます。●この旅行商品で利用する飛鳥Ⅱを手配するにあたり、事前にその運賃の全額の支払いが必要となります。このため、この旅行商品の旅行代金は、お申し込み時にお支払いいた
だく申込金のほか、2025年9月30日（火）までに残額をお支払いいただきます。また、My ASUKA CLUB会員グランド特別割引旅行代金適用のお客様は2025年7月31日（木）までに全額お支払いいた
だきます。●各支払期限以降の客室タイプの変更およびお客様が交替された場合は割引代金が適用となりません。

●燃油価格の高騰に伴い、燃料費用の一部をお客様にご負担いただく場合がございます。燃油サーチャージの改定指標となる燃油価格は2025年10月～11月の1バレルあたりの平均原油価格に同期
間の米ドル為替レートの平均値を掛け合わせた価格を適用いたします。設定金額は下表の通りです（お一人様1泊あたり）。

※以降、燃料価格+1,000円を超える毎に燃油サーチャージの金額が600円ずつ増加いたします。※2025年2月現在は燃油価格が15,000円未満ですので、燃油サーチャージは発生しておりません。
※燃油サーチャージの金額は2025年12月頃にご案内いたします。

燃料価格
燃油サーチャージ

15,000円以上16,000円未満
600円

16,000円以上17,000円未満
1,200円

17,000円以上18,000円未満
1,800円

18,000円以上19,000円未満
2,400円

19,000円以上20,000円未満
3,000円

20,000円以上21,000円未満
3,600円

21,000円以上22,000円未満
4,200円

22,000円以上23,000円未満
4,800円

グランド特別割引
旅行代金

（A・Bコースのみ）

早期全額支払割引
旅行代金

（A・Bコースのみ）

旅行代金
A・Bコース

旅行代金
C・Dコース

旅行代金
E・Fコース

1,500,000

2,700,000

1,600,000

2,880,000

2,000,000

3,600,000

-

-

-

-

1,950,000

2,437,500

2,080,000

2,600,000

2,600,000

3,250,000

1,226,000

1,533,000

1,635,000

2,044,000

2,625,000

3,150,000

2,800,000

3,360,000

3,500,000

4,200,000

1,500,000

1,800,000

2,000,000

2,400,000

2,700,000

3,240,000

2,880,000

3,456,000

3,600,000

4,320,000

1,543,000

1,852,000

2,058,000

2,470,000

3,975,000

5,962,500

4,240,000

6,360,000

5,300,000

7,950,000

2,272,000

3,408,000

3,029,000

4,544,000

5,250,000

9,450,000

5,600,000

10,080,000

7,000,000

12,600,000

-

-

-

-

5,700,000

10,260,000

6,160,000

11,088,000

7,700,000

13,860,000

-

-

-

-

9,300,000

18,600,000

9,920,000

19,840,000

12,400,000

24,800,000

-

-

-

-

2名1室

1名1室

2名1室

1名1室

2名1室

1名1室

2名1室

1名1室

2名1室

1名1室

飛鳥Ⅱ 2026年アジアグランドクルーズ 旅行代金  2名1室利用時お一人様／1名1室利用時お一人様 〈 単位：円 〉

客室タイプ F：ステート E：バルコニー D：バルコニー
D3：ディートリプル C：スイート W：和洋スイート S：ロイヤルスイートA：アスカスイートK：ステート

ご入会はこちらから
https://myac.asukacruise.co.jp

入会金・年会費無料

初乗船の方でもお申し込み
前にご入会いただけます！

割引旅行代金適用にはクルーズをお申し込みいただく前に「My ASUKA CLUB」へご入会いただく必要があります。 ★客室番号の最終決定は
乗船券発券時に確定します。ご希望にそえない場合もございますのであらかじめご了承ください。 ※My ASUKA CLUB会員グランド特別割引・My 
ASUKA CLUB会員早期全額支払割引でご利用いただけるMy ASUKA CLUBデジタルご優待割引券の申請期限は上記期限と同様です。

2025年7月31日（木）までに
全額お支払いのお客様は
旅行代金が25％割引グランド特別割引

（A・Bコースのみ）
※客室番号のご希望はお受けできません。

2025年9月30日（火）までに
全額お支払いのお客様は
旅行代金が20％割引
客室番号のご希望をお預かりします★

早期全額支払割引
（A・Bコースのみ）

My ASUKA CLUB会員 My ASUKA CLUB会員

My ASUKA CLUB会員

My ASUKA CLUB会員

●こちらは飛鳥Ⅱ 2026年アジアグランドクルーズ速報版であり、この広告ではクルーズのお申し込みを承っておりません。クルーズの詳細を記載した募集広告は2025年3月上旬頃を予定しています。
　飛鳥Ⅱ 2026年アジアグランドクルーズについては旅行会社または郵船クルーズ（株）へお問い合わせください。

〒220-8147 横浜市西区みなとみらい2-2-1 横浜ランドマークタワー　https://www.asukacruise.co.jp
「飛鳥Ⅱ」運航会社

真心込めて一皿一皿丁寧に仕上げられた華やか
な料理の数々をお愉しみいただけます。「飛鳥Ⅱ」
が紡いだ20年の歴史に想いを馳せる心温まる
ひとときをお過ごしください。

「飛鳥Ⅱ」就航20周年を祝う
アニバーサリーディナー

船内でのWi-Fiご使用時に接続回数が無制限となります。

Wi-Fi接続回数無制限

「飛鳥Ⅱ」 就航20周年記念

My ASUKA CLUB会員様ならお得！ 割引旅行代金のご案内

2026年冬、「飛鳥Ⅱ」は7年ぶりにアジアグランドクルーズに出航し
ます。コンパクトな日程ながら魅力あふれるアジアの歴史や壮大な
自然をお楽しみいただけます。さらに、体験を重視した寄港地観光
ツアーを通じて、アジアの奥深い魅力を発見していただけます。
また、2026年「飛鳥Ⅱ」は就航20周年を迎えます。この特別な節目
を祝して、特典やアニバーサリーディナーをご用意しています。

見て、触れて、味わうことにこだわった
寄港地観光ツアーをご用意。観光地を
訪れるだけに留まらない貴重な機会に
ご期待ください。小籠包作りや各国由来
の麺めぐり、天燈上げなど魅力ある
ラインアップを予定しています。

ディープなアジア
五感で愉しむ

サン・アグスチン教会 ハロン湾の飛鳥Ⅱ イメージ

※海域やお客様のご利用状況によっては、動画視聴や音声通話を制限させていただく
場合がございます。

※A・B・E・Fコース対象。

特典

アルコールを含む夕食時のドリンクが
インクルーシブ。
※フォーシーズン・ダイニングルーム、ザ・ベール
にて指定の種類・銘柄に限ります。

フリードリンク 特典

3

1

2

「飛鳥Ⅱ」運航会社からのご案内 A～C・E・Fコースは15泊以上のクルーズとなるため、日本郵船株式会社「株主様ご優待割引券」は、My ASUKA CLUB会員グランド特別割引、My ASUKA 
CLUB会員早期全額支払割引を含む各種割引、およびMy ASUKA CLUBが発行するデジタルご優待割引券との併用はできません。

世界遺産世界遺産

※写真は全てイメージです。

イメージ


